
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 
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... būkite kantrūs, 
sustiprinkite savo širdis, 

nes Viešpaties 
atėjimas 

arti. 

  

 

Nr. 202   2010 gruodžio 12 d. 
III ADVENTO SEKMADIENIS 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Pats Dievas ateis ir mus 
išgelbės (Iz 35, 1-6a. 10) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, ateik išgelbėti 
mūsų. 
 
Antrasis skaitinys - Sustiprinkite savo širdis, nes 
Viešpaties atėjimas arti (Jok 5, 7-10) 
 
Evangelija - Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar mums 
laukti kito? (Mt 11, 2-11) 
 
Mišiolėliuose:  117   psl. - Mišių maldos 
 393   psl. - Mišių skaitiniai 

Gruodžio 19 d. 2010  IV ADVENTO SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Štai mergelė pradės (Iz 7, 10
-14) 
Atliepiamoji psalmė - Teįžengia čia Viešpats: jis  - 
garbingas Valdovas 
 
Antrasis skaitinys - Jėzus Kristus, kilęs iš Dovydo 
giminės, - Dievo Sūnus (Rom 1, 1-7) 
 
Evangelija - Jėzus gims iš Marijos, susižadėjusios 
su Dovydo sūnumi Juozapu (Mt 1, 18-24) 
 
Mišiolėliuose:  118   psl. - Mišių maldos 
 395   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
13  d. P Šv. Liucija, mergelė, kankinė 
 Sk 24, 2-17a; Ps 25; Mt 21, 23-27 
 
14  d. A Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bžn. mok. 
  Sof 3, 1-2. 9-13; Ps 34; Mt 21, 28-32 
 
15  d. T Iz 45, 5a-25; Ps 85; Lk 7, 19-23 
 
16 d. K   Iz 54, 1-10; Ps 30; Lk 7, 24-30 
 
17  d. P Pr 49, 2. 8-10; Ps 72; Mt 1, 1-17 
 
18  d. Š Jer 23, 5-8; Ps 72; Mt 1, 18-24 

Gruodžio 12 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Petras Kisielius 
Žara Kisieliūtė 

O. Daugirdienė 
M. Poskočimas 

Paulius Siliūnas 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

L. Aleksienė 
R. Žilienė 

Augvydas ir Tanvilas  
Kuncai 

 
6:00 

 
Kristina Balniute 

  

Gruodžio 19 d.    

 
9:00 

Pranas Pranckevičius 
Vida Brazaitytė 

G. Jonikaitė 
Ses. Laimutė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

D. Lietuvninkienė 
R. Marchertienė 

Adomas ir Rokas 
Kilikevičiai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 
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Trečiasis advento 
sekmadienis 

          Šios dienos skaitiniai 

aptaria viltingą gydymą ir 

atnaujinimą .  Mes visi 

trokštame vidinio, dvasinio 

gydymo. “Drąsos, nebijokite”, 

t a r i a  p ra n aš as ,  n e s 

norėtume išgyti iš baimės, ribotumo, nuodėmės 

lūžių. Tai nėra žmogaus darbas, o Dievo 

pažadėtas veikimas – aklieji regės, kurtieji girdės, 

luošieji šokinės, tremtiniai sugrįš. Dievas Jėzuje 

Kristuje taip ir daro – Jis eina per gyvenimą 

darydamas gera ne savo, o žmonių labui. 

 Turtuolis bijo skurdo ir Dievo teismo, 

vaizdžiai piešia apaštalas Paulius, varguolis viliasi 

turįs neturtinguosius užstojantį Dievą. Dievo viltis ir 

teisingumas, moko Paulius, yra išgelbėti visus, 

turtuolį ir vargdienį.  

 Šį trečiąjį Advento sekmadienį labai ryškus 

Jono Krikštytojo paveikslas, kurį Jėzus vadina visų 

pranašų žymiausiu, tiesiančiu Viešpačiui kelią į 

žmones ir žmonių širdis, į bendruomenes ir 

visuomenę apskritai. 

 

 Krikščionių bažnyčia susirenka kaip Dievo 

tauta, pasimokiusi iš Jėzaus, vieni kitiems būdami 

atrama, paskata, paguoda, atjauta, atleidimas ir 

atnaujinimas. Drauge priimame Mesiją – Kristų, 

kuris mūsų gyvenimus gydo kaip tais laikais gydė 

ligonius, nuvargusius ir sugraudintos širdies. 

 Bažnyčiose ir namuose uždegama rožinės 

spalvos žvakė, nes maldos prasideda žodžiais 

“Džiaukitės Viešpatyje visi”. Šiuo tamsiuoju žiemos 

laikotarpiu naktimis kiekviena šviesa neša 

džiaugsmo, šviesa, kurią dalijamės namuose ir už 

jų, kuri iš Dievo spindi mūsų akimis, rankomis,  

širdimis. 

 Gražiai sutampa pirmadienis, gruodžio 13-

oji ir šv. Liucijos šventė. Ją įspūdingai švenčia 

skandinavai. 

 

                                  Tėvas Antanas Saulaitis SJ  

       “Mano visas gyvenimas 
yra nenutrūkstamas adventas, 
nuolatinis pasiruošimas 
susitikimui su Dievu, Jo 
laukimas. Jei mylime Jėzų, 
gerai pasiruoškime tai dienai, 

stiprinkime savo valią ir prašykime, kad visa 
tai, kur jaučiame palankumą pasauliui, būtų 
atitolinta... Skubėkime susivienyti su Juo ir 
tomis sielomis, kurios eina paskui Dieviškąjį 
Mokytoją.” (Tėvas Pijus) 

      

 
 
 

   

       Mes ne tik įpusėjome advento laiką - šis 
liturginis faktas simbolizuoja, kur daugelis 
esame laiko ir dvasios atžvilgiu. Esame 
pusiaukelėje. Galbūt apgailestaujame dėl to, 
kas liko praeityje ar buvo prarasta. Gal 
išgyvename nesutarimus ir sunkumus, kurių, 
atrodo, neįmanoma įveikti ar išvengti. Galbūt 
esame gundomi pernelyg sureikšminti dalykus 
ar, priešingai, neteikiame jiems pakankamai 
dėmesio. Gal jaučiamės pasiklydę sumaištyje ir 
nežinomybėje, apleidę savo siekius ir svajones, 
nutildyti gyvenimo nesėkmių, pasimetę, 
bijantys rytojaus... 
       Šis pasirengimo šventei laikas yra 
kvietimas atnaujinti ištikimybę Krisui. Sudėję į 
krūvą savo nerimą, baimes, netikrumą, su 
viltimi ir pasitikėjimu atiduokime Viešpačiui. 
Dievas yra su mumis. Jis daro stebuklus. Jam 
nėra negalimų dalykų. Pasitikėkime, dėkokime, 
be paliovos melskimės... 
 
       Viešpatie, padėk man per šį adventą su 
gilesniu tikėjimu pasirengti Tavo atėjimui, kad 
galėčiau atrasti tave labai arti kiekvieną savo 
gyvenimo akimirką, įžvelgti tave kiekviename 
įvykyje ar žmoguje, kurį sutiksiu savo 
gyvenimo kelyje. 



Gruodžio 12, 2010                                                   III ADVENTO SEKMADIENIS                                                                              4 

        Kalėdaičių (“plotkelių”) galima pasiimti Misijos 
raštinėje arba zakristijoje. Kartu įdėtas lapelis su Kūčių 
skaitiniu bei maldomis ir kalėdinių pamaldų tvarkaraščiu.  

 KALĖDAIČIAI 

GRUODŽIO MĖNESĮ MISIJOJE 

           Naujųjų Metų dieną, sausio 1-ąją minima Švč. 
Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (privaloma šventė). 
Mišios bus aukojamos - 9, 11 val. ryte ir 7 val. vakare.  

KŪČIŲ VAKARIENĖ MISIJOJE 

          P a t į  Kū č ių  v a k a r ą , 
gruodžio 24 d., 7:00 val. Misija 
rengia šventinę Kūčių vakarienę. 
Kviečiame visus, kurie šia gražia 
proga norėtų šeimyniškai, drauge su kitais, susiburti 
prie vieno stalo PLC didžiosios salės vakarinėje 
dalyje. Visų  laukiame.   

         Registruotis iki gruodžio 21 d. pas Misijos seselę 
Laimutę arba Misijos raštinėje.          

13 d. 7:30 v.v. Knygų ratelio susitikimas. 

16 d. 6:30 v.v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

17 d. 6:30 v.v. Trečiasis adventinis vakaras su 
kun. Artūru Sederevičium. 

20 d. 6:30 v.v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 
 

22 d. 7:00 v.v. Adventinės programos susitikimas
-aptarimas. 

24 d. 4:00 v.p.p.  
7:00 v.v 

Kūčių vakaro Mišios bažnyčioje. 
Kūčių vakarienė Misijoje. 

 11:00 v.v.  Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose. 

25 d. 9 ir 11 val. r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose. 

28-29d.  Bib l inė  s tovyk la  va ikams 
Ateitininkų namuose. 

•           Betliejaus taikos šviesą – žibintu iš Betliejaus 
atgabentą liepsną 9 val. r. pamaldų pradžioje atnešė 
skautės ir skautai su ateitininkų talka. Austrų lėktuvu 
jau 21 m. iš Betliejaus į Vieną atskraidinama liepsna, 
iš ten -  po visą Europą ir kitus žemynus. JAV pirmą 
kartą pasiekė prieš 9 m. Lietuvoje skautai šią šventą 
ugnį išvežioja po visus miestus ir miestelius, išnešioja 
į bažnyčias, prieglaudas, vaikų namus, ligonines, 
įstaigas. Norintieji namo parsivežti  Betliejaus taikos 
šviesos, gali užsidegti tinkamą žibintą nuo prie Misijos 
altoriaus stovinčios žvakės. 

 
•  Kun. Julius Sasnauskas OFM viešėjo gruodžio 2-

9 d. Dailės muziejuje vykusiame pirmajame 
adventiniame vakare  kalbėjo apie Jėzaus įvaizdį šv. 
Mato evangelijoje bei Viešpaties nuolat kintantį 
paveikslą mūsų sąmonėje. Svečias taip pat kalbėjosi 
su lituanistinės mokyklos mokinukų tėvais, 
antradienio ir trečiadienio vakarus praturtino savo 
giliomis, gyvomis mintimis, dalyvavo Psichologinės 
bei dvasinės pagalbos draugijos susirinkime Ziono 
parapijoje. 

 
•  Visi klebonai kasmet susitinka su savo apylinkės 

vikaru vyskupu metinei apžvalgai. Kapelionas dekanui 
ir laikinai vikaru išrinktam kun. Ed Upton nuvežė 
patikrinti  Misijos raštinėje rūpestingai surašytas 
sakramentų registracijos knygas, aptarė Misijos 
raštišką pranešimą, duomenis, rūpesčius ir planus. 

 
•  Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas 

užsienio lietuvių sielovadai prel. Edis Putrimas 
atskrido iš Toronto pasveikinti prel. I. Urboną ir 
kalbėjo vakarinėse Mišiose. Priminė dalyviams Dievui 
dėkoti už galimybę lietuviškai ir pagal mūsų papročius 
garbinti Dievą bei švęsti šventes. Daugybė lietuviškų 
telkinių neturi kunigo, kai kur kunigams tenka išties 
neaprėpiamas darbas kaip kad pvz. Londono 
klebonas Anglijoje, kun. Petras Tvarijonas, kurio 
mieste 80,000 lietuvių (viso šalyje priskaičiuojama 
apie 200,000 lietuvių). Kvietė melstis už pašaukimus 
kunigystėn. 

           Visus taip pat kviečia PLC moterų renginių 
komitetas, ruošiantis Kūčių šventę, kuri vyks sekmadienį, 
gruodžio 19 d., 12:30 v. p. p. PLC didžiojoje salėje. Kaip 
ir kiekvienais metais moterys visus atvykusius vaišins 
pačių paruoštais tradiciniais Kūčių patiekalais. 
          Vietas galima užsisakyti tel.: 630-257-8787.  

PLC KŪČIOS 

Misijos choro  
Kalėdų koncertas 

 

      Nuoširdžiai kviečiame šiandien, 1:30 val. p. p. 

     Pal. Jurgio Matulaičio misijos choras rengia savo 
tradicinį Kalėdų koncertą, kuriame taip pat dalyvaus 
vaikų choras "Vyturys", solistai bei smuikininkių 
ansamblis. 
            Visus kviečiame! 

ŽINUTĖS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

         Misija prelato Igno Urbono 100-tąjį gimtadienį šventė Mišiomis ir iškilmingais 
pietumis gruodžio 5-ąją, praėjusįjį sekmadienį, per pačią prelato gimimo dieną. 
Bažnyčia buvo pilnutėlė tikinčiųjų, susirinko daug svečių.  
        Vilnietis pranciškonas kun. Julius Sasnauskas OFM, Mažosios studijos radijo 
laidų redaktorius, pamoksle pabrėžė prelato švelnumą, gebėjimą su kiekvienu 
bendrauti, gražiai tai susiejo kalbėdamas apie Dievo karalystės ženklą. Mišiose 

dalyvavo arkivyskupijos atstovas, l.e. vikariato administratoriaus pareigas einantis, pietvakarių dekanas kun. Ed 
Upton, prel. Jonas Kuzinskas, kun. Vytautas Memėnas, Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijolas kun. Gintaras 
Vitkus, kapelionas tėvas Antanas Saulaitis SJ, apeigoms vadovavo kun. Artūras Sederevičius SJ. Mišios baigėsi 
džiaugsminga “Ilgiausių metų” ir visais Misijos varpais, Misijos tarybos pirm. Audrius Remeikis įteikė Šv. Tėvo 
palaiminimo raštą. 
 Irena Kazlauskienė vedė vaišių programą. Irena Kriaučeliūnienė detaliai atpasakojo prelato gyvenimo 
bruožus, Juozas Polikaitis apžvelgė kunigišką kelionę. Darius Polikaitis akompanavo trimitininkams Dovui 
Lietuvininkui ir Kovui Polikaičiui. Šalia prelato sėdėjo jo brolio sūnus su žmona iš Lietuvos. Kapelionas perskaitė 
per Čikagos konsulatą atsiųstą Lietuvos užsienio reikalų ministro Audroniaus Ažubalio sveikinimą. 

Iš prelato Igno Urbono 100-mečio šventės 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 
Sekmadienis, gruodžio 12  
9 v. r. - už Virginijų Vaitkevičių (2 m.) (sesuo ir šeima) 
-už Jonikų ir Poskočimų šeimos mirusius 
-už Praną Račiūną (dukra) 
-už Kristiną Dargienę 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už dr. Justiną Dėdiną (T. Kučienė) 
-už Severiną Krutulį (Vidas Matusevičius ir šeima) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Adolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Rėdą Beinortienę (6 mėn.) (Vida) 
-už Joną Kasį (Kostas ir Aurelija Kriaučiūnai) 
-už Joną Mariją, Joną ir Petrą Stoškus 
-už Elvirą Degutienę (1 m.) (sesuo) 
-už Petrą Adamonį (Petras) 
-už Genovaitę Modestienę (Petras) 
-prašant Dievo palaimos Gintaro šeimai ir Ernestos šeimai 
-už Zofiją Jankienę (dukra ir anūko šeima) 
-Dievo palaimos Čeičienei 
-Dievo palaimos Ugniui Čeičiui ir jo šeimai 
-už R. Mozoliauską (Širkai) 
-prašant sveikatos Jurgitėlei ir Gusteliui 
-Dievo palaimos Stravinskų šeimai 
-už Liuciją Daknienę (dukra) 
-už Algimantą Urbutį (Polikaičiai) 
-už Jadvygą ir Joną Tamulius 
-už Joaną Galvanauskienę 
-už Rimvydą, Rolandą ir Imantą 
-už Algimantą Urbutį, Janiną ir Antaną Cukurus (Urbutienė) 
-už Nataliją Mažeikienę ir Leonorą Mirinavičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Oną Endriulaitienę 

Pirmadienis, gruodžio 13 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Trečiadienis, gruodžio 15 
8 v. r. - už Bronę Nainienę 
-už Viktorą (Gintaras) 

Ketvirtadienis, gruodžio 16 
8 v. r. - už Mildą Povilaitienę (šeima) (14 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 

Penktadienis, gruodžio 17 
8 v. r. - už Marių (žmona) 
-už Valeriją ir Henriką Vilučius 

Šeštadienis, gruodžio 18  
8 v. r. - už Kerelių, Gudaičių ir Plaušinaičių šeimos mirusius 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 
-už Albiną Garūną (žmona) 
-už Severiną Krutulį (Irena Šerelienė) 
-už Juozą Grebliką 
-už Vytą Nakutavičių (Angeliadis šeima) 
-už Olimpiją Baukienę (Smolinskai) 
-už Algimantą Urbutį, Janiną ir Antaną Cukurus 

Sekmadienis, gruodžio 19  
9 v. r. - už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Songailų šeimos mirusius 
-už Albiną Garūną (žmona) 
-už dr. Justiną Dėdiną (R. Ščerba) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Dalią Katilius Boydstun 
-už Oną Baužienę (Pargauskas šeima) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Paškevičių ir Simonučių gyvus ir mirusius (Dalia ir šm.) 
-už Nataliją Ciburienę (sūnus su šeima) 
-už Vandą ir Juozą Račinskus, Bronę ir Luką  
-už Algirdą Varnauską, Eleną Krištolaitienę 
-už dr. Eleną Aleksandravičienę 
-už Jeronimą Švabą 
-už Adelę Genevičienę, Genovaitę Baurienę ir Rosemary Riley 
-už Raimondą ir Mariją Skerstonus, Stasį ir Stanislavą Runčius 
-už Joaną Montrimienę 
-už Elvyrą Degutienę (1 m.) 
-už Barborą, Jurgį, Zitą Butvilius 
-Dievo palaimos Egidijui 
-už Valių, Bagdonų ir Mataičių šeimas 
-už Mariją Kerpienę (duktė) 
-už Birutę Bublienę (Janina Prialgauskienė) 
-už Algimantą Urbutį (Polikaičiai) 
-už Bronių ir Angelę Dirškus, Sandrą ir Ernestą 
-už Oną Mišmanaitę (Ingrida) 
-už Vladislovą Ambrozevičių ir Skirmantą Ambrozevičių 
-už Elvyrą, Rytuką ir Algį Tamašauskus 
-už Janiną ir Antaną Cukurus 
-už Nataliją Mažeikienę ir Leonorą Mirinavičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Marytę Butkevičiūtę, Joną Mikalauską, už Antaniną, 
Joną, Vaclovą Kilikevičius, Zitą ir Liudą Laurinavičius  

Pirmadienis, gruodžio 20 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 21 
8 v. r. - už Marių ir jo šeimą 
-prašant sveikatos Juozui 

Trečiadienis, gruodžio 22 
8 v. r. - už prel. Juozą Prunskį (sesuo) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį Lenzbergus 

Ketvirtadienis, gruodžio 23 
8 v. r. - už Verą Paukštis (duktė ir šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 

Penktadienis, gruodžio 24 
4 v. p.p. - Kūčių Mišios 
11 v.v. - Bernelių Mišios 

Šeštadienis, gruodžio 25 - šv. Kalėdos  
9 v. r. - už Jadvygą Jancevičienę (5 m.) 
-už Francišką, Juozą ir Alfonsą Ščerbus (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Marių Vaitekūną (1 mėn.) 
11 v.r. - Kalėdų Mišios 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

BIBLIOTEKA 

Zakristijos knygų lentynose sukaupta nemažai dvasinio 
pobūdžio leidinių lietuvių kalba. Naudotis nemokamai. 
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